— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕315 号

关于举办 2020 年三亚市中小学幼儿园教师

培训者培训的通知

各区教育局、市直属学校：

为进一步落实信息技术应用能力提升工程 2.0 的精神，提升

我市中小学教师培训者的教育信息化技能，经研究决定举办全市

中小学幼儿园教师培训者培训，现将有关事项通知如下。

一、培训对象

三亚市中小学（幼儿园）学分管理员、坊主、辅导员、培训

管理者等，拟推荐名单见附件 1、请各相关单位积极支持选派。

二、培训时间

2020 年 11 月 5 日-10 日。

三、培训地点

琼海市皇马假日大酒店(银海高速路口出口 300 米处，前台

电话：0898-62923333)。

四、活动费用

1.参训老师食宿由第三方培训机构统一安排，往返交通费用

由所在单位负责报销。

— 2 —
2020 年 11 月 2日印发三亚市教育研究培训院

2.参训老师的继续教育学分统一由市教育研究培训院信息

中心负责认定登记。

五、其他要求

1.参训教师必须按时报到，服从培训人员统一管理。

2.参训教师要遵守培训纪律，认真听课，认真做笔记，不得

迟到早退，否则将取消本次培训资格和学分。

3.咨询电话

北京教培师训网络科技股份有限公司林万疆，联系电话：

18689756355

三亚市教育研究培训院陈老师、任老师、董老师，联系电话：

0898-88215818

附件：1.拟推荐名单

2.2020 年三亚市中小学幼儿园教师培训者培训项目

实施方案

三亚市教育研究培训院

2020 年 11 月 2 日

(此件主动公开)